
ZARZĄDZENIE NR 18/2017 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 5 września  2017 r.  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizacji 

dowodów księgowych oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie wprowadzonej zarządzeniem Nr 14/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 

r. oraz § 8 ust. 4 Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych jednostek 

obsługiwanych wprowadzonej zarządzeniem Nr 15/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 

2016 r.  i w porozumieniu z Dyrektorami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 

Zespołu Szkół we Wroniu, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące i Centrum Kształcenia Praktycznego i 

Ustawicznego w Wąbrzeźnie oraz Kierownikiem Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2016 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie wykazu osób upoważnionych 

do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym załącznik nr 1 „Wykaz osób 

upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie pod 

względem merytorycznym” zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 


